

## H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXVI Legislatura 2021-2024 Secretaría de Fiscalización



## Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO AL 31 DE ENERO DE 2025

NOMBRE DEL PROGRAMA	FEDERAL		ESTATAL		MUNICIPAL		OTROS		MONTO TOTAL
	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ENTIDA D	APORTACIÓN (MONTO)	
>									
Ì			SIN M	OVIR	NIENT	ros			
		e			7006000				
V									

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEVANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LC. FANY DALILA SANTIAGO HERNANDEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. ISEL PRALDE ALVARADO
SIGNADO UNICAMENTO PARA DE ACUERDO AL ART. 25
PACCIII Y IV DEVETES ANE CODEN AS TURO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

DEPARYAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN

שכשב מפטר ויקיים א מבלמו שופים ש

DIRDCCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DELAS MUJERES ADMINISTRACIÓN 2622 - 2025

PRESEDENCIA MUNICIPAL

ADMINISTRACIÓN ROZZ - 2025

